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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:

Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Operacja pn. „Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej nad Zalewem
Siemianówka” mająca na celu rozwój infrastruktury turystycznej nad Zalewem

Siemianówka współfinansowana

jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 :” Wsparcie na wdrażanie
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

 

Operacja polega na budowie infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej nad Zalewem
Siemianówka w skład której wejdą: strett workout combo, siłownia zewnętrzna, plac
zabaw, kosz na śmieci – sztuk 3, parasole trzcinowe – 10 sztuk, Hot Spot, infokiosk z
oprogramowaniem. Zakłada się, iż operacja będzie realizowana do końca listopada 2017
r.  Zalew Siemianówka jest jednym z największych sztucznych zbiorników wodnych w
Polsce. Raj dla wędkarzy, ornitologów oraz żeglarzy. Tutaj co roku odbywają się
Międzynarodowe Regaty Puchar Żubra w klasie Optimist oraz Laser. W 2007 roku odbyły
się ty mistrzostwa Świata Juniorów w bojerach. Po stronie Gminy Michałowo znajduje się
plaża, molo oraz wieża widokowa. W okresie turystycznym zalew odwiedzany jest przez
wielu turystów. Bliskość aglomeracji białostockiej i dobra dostępność komunikacyjna
znacznej części obszaru, sprawiają, że teren ten stanowi idealne miejsce do
weekendowego lub popołudniowego wypoczynku mieszkańców Białegostoku.
Innowacyjnym elementem rekreacyjnym na terenie Gminy Michałowo uzupełniającym
bazę turystyczno-rekreacyjną nad zalewem jest zestaw: street workout combo, który
składa się z zestawu drabinek poziomych i pionowych oraz poręczy o różnych
wysokościach umożliwiających szereg aktywności związanej z przechodzeniem,
wspinaniem, zwisaniem itp. W zakres operacji wejdą również: plac zabaw oraz
zadaszenia na plaży w postaci parasoli trzcinowych, a także infokiosk z
oprogramowaniem oraz Hot Spot. Powstała infrastruktura będzie niekomercyjna i
ogólnodostępna.
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